[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа
	2022 г.

	№
	1837

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 24.12.2021 № 2800
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.08.2022 № 381-п  «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 24.12.2021         № 2800 «О мерах по реализации решения Думы Октябрьского района «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложив пункт 5.1. в следующей редакции:

«5.1. В случаях, установленных в абзацах третьем, четвертом, пятом подпункта «б», подпункте «в» пункта 5, муниципальные заказчики устанавливают требования к обеспечению исполнения договора (контракта) с соблюдением размера обеспечения исполнения договора (контракта), определяемого в соответствии с частью 6 статьи 96 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».

            2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
                                                                           Н.В. Хромов